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,Nordmenn undrer seg over at 
utlendinger som nyter velferds
samfunnets goder fordi opphold i 
hjemlandet ikke var levelig, kriti
serer Norges statsmakter. Sam
menkaller til pressekonferanse for 
å gjenta sitt syn på «dødsdommen» 
over Rushdie - uten å skamme 
seg over misbruk av gjestfriheten. 
Oslo har alene 18 muslimsamfunn 
med offentlig støtte. Oslos biskop 
har fått en innvandrerutmerkelse, 

l også for å ha møtt på Youngstor
vet og vært med å hindre en anti
innvandrertale, som bl.a. ville for
telle ham at med fortsatt muslimsk 
innvandring er den norske kirkes 
plass truet. 
, Hva folk, også prester, synes å 
overse, er at den Islamske stat er 
en teokratisk stat. Ledernes utleg
ging av Koranen er samfunnets 
lover. Oslo Høyres 'muslimske 
bystyrerepresentant uttalte seg så 
ulJent under et NRK-intervju i for
bindelse med den islamske pres
sekonferanse, at han burde kon
fronteres med det og gjøre klart 
om det er islam eller det norske 
samfunn han føler lojalitet over
for. Om det spiller noen rolle? 

Ifølge tall fra Statistisk Sentral
byrå har antall innvandrere i Nor
ge fra 1970 til 1990 steget fra 2 pro
sent av folketallet til nesten åtte 
prosent! De 3-4000 som hvert år 
får norsk statsborgerskap inngår 
ikke i tallet. 

Muslimske flyktninger/innvan
drere drar i feil retning når de rei
ser nordover. 180 PLO-desertører 
fikk nylig opphold i Norge. Etter 
norsk representants besøk i 
Amman august 1991 (referert i 
dagspressen 16. aug. 91) kunne 
Jordan tatt imot dent Men Jordan 
har ikke Norges betalingssystem 
for asylsøkere og innvandrere. 
Ved betydelig pressehjelp ble det 
Norge. 

I Tyskland, hvor arbeidsløse tys
kere er eitrende sinte over den 
voldsomme innvandring, bl.a. av 
muslimske bosniere, eksponeres 
problemene som også kan dukke 
opp i Norge, tross forsoningsord 
om fargerikt fellesskap og propa
gandaord som rasist og nazist. 

Tyrkia (som ikke lJilr statsreli
gion og er skeptisk til islamsk fun
damentalisme) og Iran burde ta 
imot J11usilmske flyktninger fra 
Balkan. De kan faktisk bli et pro
blem i Europa, både på grunn av 
sterk økning i tall og på grl!nn av 
sin muslimske urokkt~lighet. Det 
er en skjønn myte at islam er tole
rant; skuddpremien på Rushdie 
viser fanatismen. Muslimenes 
pressekonferanse bekreftet det. 
Religiøs intoleranse er ingen spøk. 

Det kan bygges moskeer i krist
ne land, men meget vanskelig kir
ker i et muslimsk, som f. eks. Sau
dia-Arabia. Etter et kgl. dekret 
skulle dronning Elisabeth under 
besøk der «behandles som mann.» 
Amerikanske feltprester måtte 
fjerne korset på uniformene under 
Gulfkrigen. Langt fra den del av 
verden til Norge? Ikke ide- og 
trosmessig i islam. 

Den sterke stigning i antall mus
limer i Norge burde l1}ane til etter
tanke. Det fargerike fellesskap er 
av og til det motsatte av fellesskap. 
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